



-20 %
29,59 €
36,99 €

Alimentation Complete Cuni Versele-Laga

Pour lapin nain adulte - 8 kg (1kg = 3,70 € au lieu de 4,62 €). Offre valable sur une sélection d'alimentations Versele-Laga



-30 %
10 €
14,29 €

Alimentation Menu Vital Vitakraft

Pour cochon d'Inde - 2,5 kg (1kg = 4 € au lieu de 5,72 €). Offre valable sur une sélection d'alimentations rongeur et lapin Vitakraft



Le festin

des petits gourmands !



2ÈME À
-40 %

Les 2 pour
7,98 €
9,98 €

Snacks nature MultiFit

Mini maïs pour rongeur et lapin - 2 x 200 g (1kg = 19,95 € au lieu de 24,95 €. L'unité : 4,99 €). Offre valable sur une sélection de snacks nature MultiFit



2ÈME À
-30 %

Les 2 pour
22,93 €
26,98 €

Alimentation MultiFit

Pour lapin saveur carotte - 2 x 2,5 kg (1kg = 4,59 € au lieu de 5,40 €. L'unité : 13,49 €). Offre valable sur une sélection d'alimentations pour rongeur et lapin 2,5 kg

La vitamine C est indispensable pour les cochons d'Inde, leur organisme ne la produit pas naturellement. Elle contribue à leur bonne santé



2+1*
OFFERT

Les 3 pour
6,58 €
9,87 €

Kräckers Mix Vitakraft

Pour lapin nain - 3 x 160 g (1kg = 13,71 € au lieu de 20,56 €. L'unité : 3,29 €). Offre valable sur une sélection de Kräckers Vitakraft



-15 %

7,22 €
8,49 €

Comprimés vitamines Beaphar

Vitamines C pour cochon d'Inde saveur orange - 100 comprimés

* Offre valable sur le moins cher des articles. (1) Offre valable du 29.08 au 28.09.25. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.



Des conseils d'experts



La passion des animaux



Un service au poil

maxizoo.fr